Председателю апелляционной комиссии СГУГиТ

поступающего _______________________________
____________________________________________,
(ФИО полностью в именительном падеже)

Документ, удостоверяющий личность ___________
____________________________________________
____________________________________________

заявление.

Прошу пересмотреть выставленные мне результаты вступительных испытаний по ______________________________________________________________, так как, по моему мнению, данные мною ответы на задания были оценены неверно.
Прошу рассмотреть апелляцию в моем присутствии / в присутствии лица, представляющего мои интересы (нужное подчеркнуть).

«_____» __________ 20____г. 		______________/___________________/
[bookmark: _GoBack](подпись)		(ФИО поступающего)